

Aanbesteding: Samenwerking Dienstverlening Arbeidsmarkt (SDA)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Groningen
Referentie: 58-2021

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
115 Antwoord op vraag 82, 83, 86 en 89

Vraag:

In de beantwoording op de vragen 82 (vervolgvraag op 16 NVI 1), 83 (vervolgvraag op 19 NVI 1), 86 (vervolgvraag op 19 NVI 1) en 89 (vervolgvraag op 16 NVI 1) heeft Opdrachtgever aangegeven dat dit de aansprakelijkheid betreft, is dit een verschrijving en moet dit niet "vrijwaring" zijn?

Antwoord:

In de beantwoording op genoemde vragen 82, 83, 86 en 89 is per abuis voor de maximering van de vrijwaring, aansprakelijkheid genoemd. Dit moet zijn maximering met betrekking tot vrijwaring. Dit in relatie tot artikel 13.5 van de Raamovereenkomst. (Bijlage 8)

Beantwoord op: 13-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
116 Teken documenten

Vraag:

2. Opdrachtgever geeft in de Aanbestedingsleidraad aan dat de Inschrijving (inclusief Bijlagen), Uniform Europees Aanbestedingsdocument (UEA), voorgeschreven invuldocumenten en standaardformulieren, rechtsgeldig ondertekend dienen te zijn. Klopt de aanname van inschrijver dat alle bijlagen en standaardformulieren die van een handtekening moeten worden voorzien hierop zijn aangepast? Wij zien op een aantal bijlagen een duidelijke verwijzing naar een handtekening en gaan er van uit dat alleen deze bijlagen en standaardformulieren moeten worden getekend. Graag uw bevestiging.

Antwoord:

U dient alleen die documenten te tekenen waar dit specifiek in de leidraad wordt aangegeven dat of dat in het document zelf is aangegeven.

Beantwoord op: 13-10-2021
Label: Juridisch

